[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.10.2019                                                                                                                № 16
Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии по избранию главы местного самоуправления сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района
Сельский Совет Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района решил:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по избранию главы местного самоуправления Шудского сельсовета.

2. Считать избранным Крайнову Оксану Сергеевну главой местного самоуправления Шудского сельсовета.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельсовета, разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
Шудского сельсовета                                                                                    О.С. Крайнова
_1513931435